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西安益维普泰环保股份有限公司 

关于补充预计新增 2023 年日常性关联交易公告的更

正公告 

本公司董事会于 2023 年 8 月 24 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《关于补充确认新增 2023 年日常性关联交易的公

告》（公告编号：2023-024），由于相关议案重新审议致使公告中数据发生变动，

本公司现予以更正。  

一、更正事项的具体内容  

原公告内容：  

（一） 预计情况 

公司于 2023 年 3 月 23 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露了《西安益维普泰环保股份有限公司关于预计 2023 年

日常性关联交易的公告》（公告编号 2023-008）。披露了公司 2023 年，基于正常

生产经营的需要，公司及全资子公司西安益中普泰环保科技有限公司预计向公司

参股的关联方公司辽宁益维信泰环保科技有限公司、江西益维泓泰环保技术有限

公司、宁夏益维普泰环保科技有限公司销售产品，西安科威中成环保科技有限公

司将产生约 4,500,000 元交易额。 

因公司在江西区域进行业务拓展，在当地中标并获得了订单，根据就地原则，由

当地子公司采购并负责销售后续维护工作，因此上半年开始发生年初未预计的日

常性关联采购，本次需新增预计日常关联交易，具体情况如下： 

单位：元 

关 联

交 易

类别 

主要

交易

内容 

原预计

金额 

累计已发生

金额 

新增预计发

生金额 

调整后预

计发生金

额 

上年实

际发生

金额 

调整后预

计金额与

上年实际

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 
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发生金额

差异较大

的原因（如

有） 

购 买

原 材

料、燃

料 和

动力、

接 受

劳务 

购 买

原 材

料 

0 
2,643,736.4

1 

6,000,000.0

0 

6,000,000.

00 
0 

公司在江

西区域进

行业务拓

展，在当地

中标并获

得了订单，

根据就地

原则，由当

地子公司

采购并负

责销售后

续维护工

作，因此上

半年开始

发生年初

未预计的

日常性关

联采购。 

出 售

产品、

商品、

提 供

劳务 

 

出售

产品 

4,500,00

0 

1,368,105.0

2 
0 4,500,000 

3,471,5

43.54 
  

委托

关联

人销

售产

品、商

品 

              

接受

关联

人委

托代

为销

售其

产品、

商品 

              

其他               

合计 - 4,500,00 4,011,841.4 6,000,000.0 10,500,000 3,471,5   



公告编号：2023-035 

0 3 0 .00 43.54 

 

（二） 基本情况 

2023 年，基于正常生产经营的需要，公司及全资子公司西安益中普泰环保

科技有限公司预计向公司参股的关联方公司辽宁益维信泰环保科技有限公司、江

西益维泓泰环保技术有限公司、宁夏益维普泰环保科技有限公司销售产品，西安

科威中成环保科技有限公司将产生约 4,500,000 元交易额。 

报告期内，公司在江西区域进行业务拓展，在当地中标并获得了订单，根据

就地原则，由当地子公司采购并负责销售后续维护工作，因此上半年开始截至本

公告披露日发生年初未预计的日常性关联采购共计 2,643,736.41 元。基于公司当

前业务情况，2023 年新增预计与公司关联方发生购买原材料、燃料和动力、接

受劳务相关关联交易约 6,000,000.00 元交易额。 

 

” 

二、更正后的具体内容  

1、“ 

（一） 预计情况 

公司于 2023 年 3 月 23 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露了《西安益维普泰环保股份有限公司关于预计 2023 年

日常性关联交易的公告》（公告编号 2023-008）。披露了公司 2023 年，基于正常

生产经营的需要，公司及全资子公司西安益中普泰环保科技有限公司预计向公司

参股的关联方公司辽宁益维信泰环保科技有限公司、江西益维泓泰环保技术有限

公司、宁夏益维普泰环保科技有限公司销售产品，西安科威中成环保科技有限公

司将产生约 4,500,000 元交易额。 

因公司在江西区域进行业务拓展，在当地中标并获得了订单，根据就地原则，由

当地子公司采购并负责销售后续维护工作，因此上半年开始发生年初未预计的日

常性关联采购，本次需新增预计日常关联交易，具体情况如下： 

单位：元 

关 联

交 易

主要

交易

原预计

金额 

累计已发生

金额 

新增预计发

生金额 

调整后预

计发生金

上年实

际发生

调整后预

计金额与
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类别 内容 额 金额 上年实际

发生金额

差异较大

的原因（如

有） 

购 买

原 材

料、燃

料 和

动力、

接 受

劳务 

购 买

原 材

料 

0 
2,983,352.1

7 

6,000,000.0

0 

6,000,000.

00 
0 

公司在江

西区域进

行业务拓

展，在当地

中标并获

得了订单，

根据就地

原则，由当

地子公司

采购并负

责销售后

续维护工

作，因此上

半年开始

发生年初

未预计的

日常性关

联采购。 

出 售

产品、

商品、

提 供

劳务 

 

出售

产品 

4,500,00

0 

1,368,105.0

2 
0 4,500,000 

3,471,5

43.54 
  

委托

关联

人销

售产

品、商

品 

              

接受

关联

人委

托代

为销

售其

产品、

商品 

              

其他               
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合计 - 
4,500,00

0 

4,351,457.1

9 

6,000,000.0

0 

10,500,000

.00 

3,471,5

43.54 
  

 

（二） 基本情况 

2023 年，基于正常生产经营的需要，公司及全资子公司西安益中普泰环保

科技有限公司预计向公司参股的关联方公司辽宁益维信泰环保科技有限公司、江

西益维泓泰环保技术有限公司、宁夏益维普泰环保科技有限公司销售产品，西安

科威中成环保科技有限公司将产生约 4,500,000 元交易额。 

报告期内，公司在江西区域进行业务拓展，在当地中标并获得了订单，根据

就地原则，由当地子公司采购并负责销售后续维护工作，因此上半年开始截至本

公告披露日发生年初未预计的日常性关联采购共计 2,983,352.17 元。基于公司当

前业务情况，2023 年新增预计与公司关联方发生购买原材料、燃料和动力、接

受劳务相关关联交易约 6,000,000.00 元交易额。 

 

” 

三、其他相关说明  

除上述内容更正以外，其他内容不变。 

 

西安益维普泰环保股份有限公司 

董事会 

2023年 9月 4日 

 


